COBMECTUMOCTb C APYTUMW ABTOMOBWUJTAMU - CM. ITUKETKY HA 3ALLUTE

ApTUKYR: Ctanb 111.05744.1 Pagnatap, 1.05745.1 KapTtep 3aWmnTa paauaTopa

111.05746.1 KIITI
Ky3o0B: Bce
fon BbiNycCKa: 2O 72015
O6bemM aBuratens: 2,5D-4D; 3,0TD SR ARUEATE SonT M8x20
Tun KIM: . MS, A4 LUITATHBIA KPenex . llanda 8

e BONT M8XZ0cmvnsrsvesiesiesisnit 45 & 4 T, 3awwuta KN Euoaﬂﬁ-rﬁgwaxe’o
2. BDONT M BRI smmmnmmmmmmmmanmammanms v i 4 LT,
8 BT N ISC T i e s 21U,
d: BONT MALOX A 20 cries s e ssess g 2 LT: Fanka 3aknaaHaa M10x80
5. lanka 3aknagHaga M10x80............ 2. LT, . KDOHWTEHN
b L ] e o S s o 1 8 LWT.
7 llanbia 106 a0 i i3 i3 e eseeensone 4 LT, ' \‘ Bont M10x70
T R S 2 Wr. SonT M10X20 T - Wait6a 10
Ulanba 10
UHCTPYK no \ [ Avametppess6el | M6 [ M8 [ M0 [ Mi12 )
Y :f-._-.: Lttt/ | MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHbIX NblIbBHUK aBTOMQOGUNA. 5. 3aTAHYTb BCe pe3bb0oBble CoOeaUHEeHNna .
2. 3aKpenuTb KPOHLWTEWHblI K nonepevyHon danke MCNonNb30BaHNE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.

contamm M10x70 K ramkam 3aknagHoeim M10x80 B 3anHewu
4acTu aBToMOoOUAS.

3. 3aWnuTy pagnaTopa U 3alUTy KapTepa KpenuTb Ha
WITATHbIE TOUYKU KPENNEeHUS.

4. lNepeaHOK 4acTb 3awWuThbl Kl KpennuTe COBMECTHQ
C 3alNTON ABUraTens, 3adHKIK 4YacTb KpenuTb 60NTamMu
M10x20 K yCTAaHOBNEHHbLIM KPOHWTEWUHAM.

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




